
Zápis z jednání nového představenstva Cechu MZS ČR dne 10. června 2017  
 
Místo: TOKOZ Žďár na d Sázavou 
Od 13,30 do 14,00 
 

Přítomni: Představenstvo- Ing. Petr Fráz, Ing. Oldřich Schwarz, Ing. Ivo Buk 
Ing. Petr Koktan, Tomáš Pospíšil,  

                                            Bc. Daniel Šimandl, Václav Čapek, Ing. Michal Klein 
    Martin Koudelka 

   DR-      Ing. Miloš Vašík, Tomáš Sedláček, Jaromír Urbanec, 
    Ing. Martin Ilčík 

   Omluven-     Jan Axmann 
   Tajemník-          Oldřich Říha 
 
 
 
 
Končící cechmistr dle stanov cechu po skončení volební VH svolal nově zvolené 
představenstvo cechu. Představenstvo 9 členů se sešlo ve složení: 

Ing. Petr Fráz 
Ing. Oldřich Schwarz 
Ing. Ivo Buk 
Ing. Petr Koktan 
Tomáš Pospíšil 
Bc. Daniel Šimandl 
Václav Čapek 
Ing. Michal Klein 
Martin Koudelka 

V duchu stanov řídil Ing. Petr Fráz první jednání představenstva. 
Jediným bodem jednání byla volba cechmistra a jeho zástupců. 
 
Zároveň se sešla dozorčí rada na svém prvním zasedání, na kterém si též zvolila 
předsedu DR. 
 
Pan Fráz vyjádřil přesvědčení, že nově zvolené představenstvo doplněné o dva nové 
členy, bude odpovídajícím způsobem reprezentovat cech v duchu jeho stanov a důvěru 
danou členskou základnou nezklame. V nastávajícím období 2017 – 2020 bude 
reprezentovat a prosazovat vnitřně i navenek zájmy členů cechu tak jak mu stanovy 
ukládají. 
 
Pan Čapek navrhnul na cechmistra Ing. Petra Fráze. Ing. Petr Koktan navrhnul za 
cechmistra pana Martina Koudelku. Pan Koudelka tuto funkci odmítnul. Ing. Oldřich 
Schwarz navrhnul za cechmistra Ing. Koktana, který ale návrh odmítnul. 
Hlasovalo se o návrhu pana Čapka, aby funkci cechmistra vykonával Ing. Fráz: 
 
Pro: 7 členů. Zdržel se: 1 člen. Proti:1 člen 
 
Pan Ing. Petr Fráz jako nový cechmistr poděkoval za vyslovenou důvěru a vyjádřil 
odhodlání ve své práci pokračovat. 
 
Cechmistr navrhl za 1. zástupce Ing. Oldřicha Schwarze, který byl schválen. 
Pro: 8 členů. Zdržel se 1 člen. 
 
Dále cechmistr navrhl za 2. zástupce Tomáše Pospíšila, který byl schválen. 
Pro: 8 členů. Zdržel se 1 člen. 
 
 
 
 
 



 
 
Vedení cechu po volební VH 10. června 2017 je ve složení: 
 

Ing. Petr Fráz- cechmistr 
Ing. Oldřich Schwarz-1.zástupce 
Tomáš Pospíšil-2.zástupce 
Ing. Ivo Buk 
Ing. Petr Koktan 
Bc. Daniel Šimandl 
Václav Čapek 
Ing. Michal Klein 
Martin Koudelka 

 
Na jednání DR byl za předsedu zvolen: 
 
          Ing. Miloš Vašík-předseda DR 
Členové: 

Tomáš Sedláček 
Jan Axman 
Jaromír Urbanec 
Ing. Martin Ilčík 
 

Cechmistr Ing Fráz oznámil, že do 90 dnů svolá představenstvo a poděkoval všem 
přítomným a jednání ukončil. 
 
Dne 10. 6. 2017 zapsal: Oldřich Říha - tajemní Cechu MZS ČR 
 


